
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

MP1112 - Disekce příušní žlázy a
obličejového nervu

Objednací kód: 4003.MP1112

Cena bez DPH 21.200,00 Kč
Cena s DPH 25.652,00 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Tento 3D model poskytuje povrchové řezové okénko do postranní části obličeje pro demonstraci anatomie příušní žlázy ve vztahu
k povrchovým rysům a neurovaskulárním strukturám. Tyto struktury mají zvláštní význam pro léčbu v Mohsově chirurgii při léčbě rakoviny
kůže nebo v určitých plastických a rekonstrukčních chirurgických zákrocích.

Otevřené okénko se rozprostírá od přední části k vnějšímu uchu od úrovně lícního oblouku po zahnutí dolní čelisti a sahá od předního okraje
žvýkacího svalu k počátku zdvihače hlavy. V okénku je odhalená převážná část příušní žlázy s odstraněnými horními částmi žlázy pro ukázku



povrchové spánkové tepny a obličejového nervu dělícího se do horních koncových větví (např. spánková, lícní a bukální). Příušní kanálek
prochází otevřeným řezovým okénkem před průchodem do bukální oblasti (a jeho zakončení do svalu trubačského). Vzestupnou větev
nervus auricularis magnus lze pozorovat podél spodní a zadní hranice příušní žlázy a těsně před zdvihačem hlavy.


